
令和５年８月 

お 客 様 各 位 

川 口 信 用 金 庫 

 

 

当金庫以外の他金融機関・コンビニＡＴＭでの出金限度額引き下げについて 

  

平素は当金庫をご利用賜り厚く御礼申し上げます。 

近年、特殊詐欺の手口として、お客様からキャッシュカードを騙し取りＡＴＭから現金

を引き出す「キャッシュカード詐取」が急増しております。 

 当金庫では、特殊詐欺の被害を最小限にするため、「他金融機関・コンビニＡＴＭでの出

金限度額」の設定（減額）を受付しておりますので希望されるお客様は、窓口までお申し

出ください。 

 

記 

対象となるお客様 すべての個人のお客様 

変更内容 
当金庫以外での他金融機関・コンビニ ＡＴＭでの 

出金限度額の引下げ 

 

変更のお手続き 

当金庫本支店の窓口にて変更を賜わります。 

ご来店の際は、本人確認書・届出印をご持参のうえ 

窓口へお申し出ください。 

受付時間 平日の営業時間内（午前９時から午後３時） 

 

※ ご不明な点がございましたら、窓口へお問い合わせください。 

 

以 上 
 

 

 


